
COMUNE di FIUMINATA 
Provincia di Macerata 

 

Determinazione Area Amministrativa  n. 64  del  26-05-2020 1 

         COPIA 

 

DETERMINAZIONE DEL  

RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

AREA AMMINISTRATIVA 
 

 

N.64     DEL 26-05-2020 

 

Oggetto: POR MARCHE FSE 2014-2020, ASSE PRIORITARIO N. 1, 

OCCUPAZIONE. CONTRIBUTO PER LA REALIZZAZIONE DI PORGETTI DI 

CRESCITA, INTEGRAZIONE ED OCCUPAZIONE PROMOSSI DAL COMUNE DI 

FIUMINATA A FAVORE DI SOGGETTI DISOCCUPATI RESIDENTI, AMBITO DI 

INTERVENTO "TUTELA E VALORIZZAZIONE DEL PATRIMONIO 

AMBIENTALE ED URBANISTICO" APPROVAZIONE VERBALE PROCEDURA 

SELETTIVA. 

 

 

L'anno  duemilaventi il giorno  ventisei del mese di maggio, nella Sede 
Comunale, nel proprio ufficio. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Premesso che la Regione Marche con Decreto del Dirigente della P.F. promozione e sostegno 

alle politiche attive per il lavoro e corrispondenti servizi territoriali n. 138 del 11 giugno 2018 

ha stanziato la somma di €. 10.000.000,00 per promuovere e realizzare progetti di crescita, 

integrazione ed occupazione promossi dai Comuni a favore di soggetti disoccupati, residenti 

nella Regione Marche secondo quanto previsto dalla D.G.R. n. 436 del 03 aprile 2018; 

 

Che a tal fine il Comune di Fiuminata, in data 25.02.2020, ha inviato al Centro per l’Impiego 

di Tolentino, tramite apposito modulo previsto dal Decreto suddetto, la richiesta di fornire una 

graduatoria di soggetti potenziali, con diploma di Scuola Superiore di II° grado ed iscritti al 

Centro dell’Impiego, da destinare all’area di intervento “Tutela e valorizzazione del 

patrimonio ambientale ed urbanistico” ; 

 

Considerato che il Centro dell’Impiego di Tolentino in data 27.02.2020 ha pubblicato l’avviso 

DDPF n. 124 riguardante la manifestazione di interesse per l’inserimento di soggetti nella due 

graduatorie suddette di cui all’Avviso Pubblico “POR MARCHE FSE 2014/2020, Asse 

prioritario 1 – Occupazione – Contributi per la realizzazione di progetti di crescita, 

integrazione ed occupazione” promossi dal Comune di Fiuminata a favore di soggetti 

disoccupati, residenti nel Comune di Fiuminata da destinare all’ambito di intervento “Tutela e 

valorizzazione del patrimonio ambientale ed urbanistico”;  

 



COMUNE di FIUMINATA 
Provincia di Macerata 

 

Determinazione Area Amministrativa  n. 64  del  26-05-2020 2 

Considerato che con D.D.P.F. GESTIONE DEL MERCATO DEL LAVORO E DEI 

SERVIZI PER L’IMPIEGO n. 181 del 27.03.2020 è stata approvata la graduatoria relativa ai 

soggetti potenziali destinatari di cui al DDPF n. 138 del 11.06.2018 in riferimento alla 

richiesta presentata da questo Comune così’ composta: 

 

1. AMICUCCI SABINA  

2. FAFOGLIA MICHELE  

3. OTTAVIUCCI CATERINA  

4. ANIBALDI SERGIO  

5. COLONNELLI VALENTINO  

6.  COLONNELLI CLELIA  

 

 Rilevato che per la realizzazione del progetto in questione sono necessari n. due soggetti e 

che secondo le indicazioni riportate nell’avviso pubblico approvato con il D.D.P.F. n. 124 del 

27.02.2020, art. 8, la scelta dei due soggetti avverrà rispettando l’ordine della graduatoria 

inviata dal Centro per l’Impiego, a seguito di selezione da effettuare attraverso colloquio 

attitudinale; 

 

Visto che a tal fine i sei soggetti collocati in graduatoria sono stati convocati tramite email per 

la giornata del 14.05.2020 per svolgere la prova selettiva suddetta; 

 

Visto che la procedura selettiva è stata svolta e che come riportato nell’allegato verbale della 

Commissione esaminatrice protocollo n. 2330 del 14.05.2020 tutti i candidati sono stati 

dichiarati idonei; 

 

RISCONTRATA la regolarità del suddetto verbale e delle procedure esperite; 

 

RITENUTO, pertanto, poter procedere all’approvazione della prova selettiva in oggetto; 

 

Per le motivazioni sopra esposte: 

 

D E T E R M I N A 

 

 

1. La premessa costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto; 

 

2. Di approvare, quale parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, 

l’allegato verbale della Commissione esaminatrice protocollo n. 2330 del 14.05.2020 il 

quale riporta i seguenti risultati della prova selettiva svolta: 

 

1. AMICUCCI SABINA – idonea 

2. FAFOGLIA MICHELE – idoneo 

3. OTTAVIUCCI CATERINA – idonea 

4. ANIBALDI SERGIO – idoneo 

5. COLONNELLI VALENTINO – idoneo 

6.  COLONNELLI CLELIA – idonea 

 



COMUNE di FIUMINATA 
Provincia di Macerata 

 

Determinazione Area Amministrativa  n. 64  del  26-05-2020 3 

3. Di dare atto che la presente graduatoria risulta necessaria per la partecipazione al 

bando regionale in oggetto e verrà utilizzata nel caso di ammissione a finanziamento del 

progetto che verrà presentato. 

 



COMUNE di FIUMINATA 
Provincia di Macerata 

 

Determinazione Area Amministrativa  n. 64  del  26-05-2020 4 

Visto attestante la regolarità dell’istruttoria. 

 

                        IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

F.to FERIOLI STEFANO 

 

 

============================================================== 

 

Il presente atto viene sottoscritto dal responsabile del servizio. 

 

              IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.toFERIOLI STEFANO  

Li, 26-05-020 

 

=================================================================== 

Sul presente provvedimento,  appone il VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA ai sensi dell’art. 151 comma 4 del l 

D.Lgs.  n. 267; 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

F.toAURELI SABATINO 

Li, 26-05-2020    

   

 

Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata sul sito web istituzionale di questo 

Comune (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69) per 15 gg. consecutivi dal 28-

05-020 . 

 

Li 28-05-2020                                    

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

  

 F.to FERIOLI STEFANO 

 ___________________________________________________________________________  

 

E' COPIA  CONFORME ALL'ORIGINALE  
 

                                                                IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

FERIOLI STEFANO 

Li 28-05-2020 

 


